



**DECIZIA
РЕШЕНИЕ**

№ 14/23
от 27.11.2018 г.

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць № 11/73 от 31.07.2018 года „ О разрешении на возврат муниципального имущества из оперативного управления Управления образования молодежи и спорта примэрии на баланс примэрии, с последующей передачей в оперативное управление Теоретического лица им. Николая Гоголя”

В соответствии с ч. (1), п. b) ч. (2) ст.14, ст. 77 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-XVI от 28.12.2006 года; Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года с последующими изменениями и дополнениями; руководствуясь Положением о порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью на территории мун. Бэлць, утвержденное решением Совета муниципия Бэлць № 16/23 от 24.12.2012 года, на основании обращения Управления образования, молодежи и спорта примэрии мун. Бэлць № 02-10/991 от 31.10.2018 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета муниципия Бэлць № 11/73 от 31.07.2018 года «О разрешении на возврат муниципального имущества из оперативного управления Управления образования молодежи и спорта примэрии на баланс примэрии, с последующей передачей в оперативное управление Теоретического лица им. Николая Гоголя» внести следующие изменения в графе 7:
 - 1.1 в строке 1 цифру «3619457,57» заменить цифрами «3454992,16»;
 - 1.2 в строке «Итого» по зданиям цифру «3625225,57» заменить цифрами «3460760,16»;
 - 1.3 в строке 4 цифру «11752,00» заменить цифрами «10772,00»;
 - 1.4 в строке «Итого» по специальным сооружениям цифру «40441,00» заменить цифрами «39461,00»;
 - 1.5 в строке 9 цифру «30448,00» заменить цифрами «50748,00»;
 - 1.6 в строке «Итого» по передаточным устройствам цифру «73660,00» заменить цифрами «103520,00»;
 - 1.7 в строке 24 цифру «5273,00» заменить цифрами «5273,91»;
 - 1.8 в строке 26 цифру «1100,00» заменить цифрами «110,00»;
 - 1.9 в строке 27 цифру «5474,83» заменить цифрами «5474,00»;
 - 1.10 в строке 28 цифру «5474,83» заменить цифрами «5474,00»;
 - 1.11 в строке 63 цифру «88,00» заменить цифрами «204,00»;
 - 1.12 в строке 64 цифру «3324,00» заменить цифрами «4984,99»;
 - 1.13 в строке 65 цифру «7286,00» заменить цифрами «7285,71»;
 - 1.14 в строке 66 цифру «71712,00» заменить цифрами «7171,42»;
 - 1.15 в строке 67 цифру «1914,00» заменить цифрами «3828,00»;
 - 1.16 в строке 68 цифру «2825,67» заменить цифрами «5651,33»;
 - 1.17 в строке 69 цифру «3138,33» заменить цифрами «6276,66»;

- 1.18 в строке 71 цифру «724,00» заменить цифрами «2413,33»;
1.19 в строке «Итого» по машинам и оборудованям цифру «365767,84» заменить цифрами «311580,33»;
1.20 в строке «Всего» цифру «4105094,41» заменить цифрами «3915321,69».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите окружающей среды, по образованию, социальной защите и здравоохранению.

Председательствующий на XIV
внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць



Дмитрий Пасат

Ирина Сердюк